Aux termes d'une Assemblée Générale Extraordinaire du 25 septembre 2025, il a été décidé, outre la 

transformation de la Société en société par actions simplifiée, la division de la valeur nominale des actions 

par CENT (100). Le capital social est désormais divisé en CINQUANTE-CINQ MILLE (55.000) actions, 

de TRENTE-DEUX CENTIMES D’EURO (0,32 €) de valeur nominale chacune, numérotées 1 à 55.000, 

nouvelle numérotation ayant été attribuée aux associés au cours de l’assemblée générale. Le montant du 

capital social demeure inchangé, savoir la somme de DIX-SEPT MILLE SIX CENTS EUROS (17.600,00 

€). 

Aux termes d'une Assemblée Générale Extraordinaire du 25 septembre 2025, il a été décidé, au vu du rapport 

de Monsieur Christian JORDA, Commissaire aux avantages particuliers désigné par décision unanime des 

associés du 10 septembre 2025, la création d’actions de préférence dénommées « Actions Fondateurs », 

dont les avantages particuliers sont détaillés aux présents statuts. Aux termes de la même assemblée, il a été 

décidé la conversion de TRENTE-HUIT MILLE CINQ CENTS (38.500) actions ordinaires en TRENTE-

HUIT MILLE CINQ CENTS (38.500) Actions Fondateurs, selon la règle de conversion UNE action 

ordinaire est égale à UNE Action Fondateurs, et ce, au profit de deux associés existants, et de manière 

égalitaire à raison de DIX-NEUF MILLE DEUX CENT CINQUANTE (19.250) actions converties par 

associé. 

ARTICLE 8. AVANTAGES PARTICULIERS 

Il a été créé, par décisions unanimes des associés en date du 25 septembre 2025, des actions de préférence, 

dénommées aux fins d’identification « Actions Fondateurs », qui sont des actions de préférence au sens des

[...]

A compter de leur conversion, les actions de préférence concernées disposeront des mêmes droits et 

obligations que les actions ordinaires. Elles seront soumises à toutes les dispositions statutaires et porteront 

jouissance à compter de leur date de conversion. 

ARTICLE 9. CAPITAL SOCIAL 

Le capital social est fixé à la somme de DIX-SEPT MILLE SIX CENTS EUROS (17.600,00 €). 

Il est divisé en CINQUANTE-CINQ MILLE (55.000) actions, numérotées 1 à 55.000, de TRENTE-DEUX 

CENTIMES D’EURO (0,32 €) de valeur nominale chacune, intégralement libérées et réparties comme suit : 

- SEIZE MILLE CINQ CENTS (16.500) actions ordinaires, numérotées 19.351 à 27.600 et 46.751 à 

55.000 ; 
- TRENTE-HUIT MILLE CINQ CENTS (38.500) Actions Fondateurs, numérotée 1 à 19.350 et 

27.601 à 46.750. 

ARTICLE 10. MODIFICATION DU CAPITAL 

Le capital social peut être augmenté ou réduit dans les conditions prévues par la loi, par décision de l’associé 

unique ou par décision collective des Associés prise dans les conditions décrites au titre V des présents